may pardon, because it is a punishment exemplary to deter

Withers, and tendeth not to the restitution or satisfaction of the

ilaintif.'

Now to take an example upon a statute: De pueris ma/cultsfive ^P. 2 c, 3,

jemcllis, (quorum maritagium ad aiiquem pertinent)* raptis et abduelir, anno 13 E. 1.

J Me qui rapuii non habens jus in marttagio, licet pojlmodum reftituat

perum non maritatum, vel de matitagio, fathfecerit, pitmatur tamen

p> tranfgrejimc per prijonam duorum annorum. In this cafe the party

bwg satisfied, the king may pardon the imprifonmeut by two

T 4 years,
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Pasch. 34 E. i,

Coram rege Rot.

10 K anc. in

Ravishment de

gard.

See the first part

of the Institutes.

W. 2. ca. 35.

* Nota de eo

quod ad regem

pertinet.

Anno I E. 2.

Trin. 40 El.

Coram rcge in

appeal de mur-

dro. Inter

Shugborough" <c

J5uggins.

Li. 5. so. 50. &

110. b 15 H. 7.

9.$ H. 7. ca. 13.

3 -E. 3. Ass.445-

16 E. 3. Grant.

ti- US H. 6. 29.

jjer Fortvfcue.

37 H. 6. 4. b.

PI. com. 487. in

Nichols cafe.

[*38]

4 E.4, so. 4. II.

11 H. 4. 43.

37 H. 6. 4. b.

1 H. 7, 10. b.

i H. 7. 3.

37 P'-«-4-

Sec before ca» 88.

Against vexa

tious relators,

Sit. in fine.

* 3 H. 8. c. 12.

fte.

years, for that was added as a punishment exemplary, puniatur, &e.

And this doth notably appear by a charter of pardon which king

E. 2. made after this statute. Rex de gratiasuaspeciali perdenavh

Goditliœ, quitsuit uxor Roberti de Ifaldijch, id quod ad ipfum pertinet,

de transgrejjisnc quam ipsa Godithafecit Agatht, qviesuit uxor johannit

de JValdifih de Ellam, rapiendo et obducendb Jonannem Jit' et hteredem

"Johannis de Waldifch infra artatem exiftentem, cujus maritag' ad ipfam

Agatham pntin', unde ipfa Goditha coram demino E. quondam rege

Angliee patre ipfus regis convicla suit, et per cenfideratumem cur' dilli

patris prifonte adjudicata per biennium ibidem moratura, et etiam tem^

pus i?nprifonamenti quod adhuc reftat de biennio pneditto. Ideo vult idem

> ex quod profata Goditha * de eo quod ad iffvnt pertinet pro tranfgrejjione

prœdiflaJit quieta, et quod et pri/ona prœdifla, ft pro eo quod ad ipsum

regem inde pertinet, et non alia de causa detineatur in cadem, delibere-.

tur. Tefte rege apud Weftm' 8. die Maii anno reguifui primo. Ideo

ipsa Goditha hide quieta quoad hoc, quod ad dominum regem inde per

tinet, &jV.

See more of this matter, 3 El. Dier 201, 20s. 9 El. Dier 261,

Mufgraves cafe. 16 El. Dier 323, Taverners cafe.